
Quarta-feira, 15 DE ABRIL DE 201596 DIÁRIO OFICIAL Nº 32867

ERRATA DA PREGÃO PRESENCIAL
9/2015-00006CMP

Publicado no Diário Ofi cial Nº 32862 de 08/04/2015
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material de 
expediente para atender a Câmara Municipal dos Vereadores de 
Parauapebas, Estado do Pará.
Onde se lê: critério de julgamento por LOTE.
Leia-se:  critério de julgamento por ITEM.

Protocolo 815730

EXTRATO DE CONTRATO
O Presidente, através da (o) Câmara Municipal dos 
Vereadores de Parauapebas, em cumprimento da ratifi cação 
procedida pelo (a) gestor da Câmara Municipal dos Vereadores 
de Parauapebas, faz publicar o extrato do contrato do processo 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2015-00001CMP a seguir:

CONTRATO Nº: 20150012
Origem: TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2015-00001CMP
Contratada:Figueira Serviços Técnicos Ltda-Me, no valor de R$ 393.139,44 (trezentos 
e noventa e três mil, cento e trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos). Vigência: 
08/04 a 02/02/2016                                                                                                                                                                        
Objeto: Serviço de consultoria e assessoria técnica especializada 

na área de engenharia para apoio técnico e administrativo à 
Câmara Municipal de Parauapebas, no levantamento técnico 
de projetos, reforma e/ou ampliação de suas estruturas, bem 
como na análise técnica de documentos específi cos, projetos de 
lei e programas do poder executivo no âmbito do Município de 
Parauapebas-PA.
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
Declaração: emitida pelo Presidente e ratifi cada pelo(a) Sr. (a) Ivanaldo 
Bráz Silva Simplício, na qualidade de ordenador (a) de despesas.     

Protocolo 815787
* Matérias republicadas em razão de problemas técnicos ocorridos 
na edição do dia 10 de abril de 2015.

Protocolo 817367


